
Intrekkingsbesluit Verordening kinderopvang Borne (2010)

de raad van de gemeente Borne;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17-10-2017;

besluit:
in te trekken de Verordening kinderopvang Borne (2010)

Vastgesteld in de openbare vergadering van 7-11-2017.

 

De voorzitter,

De griffier,

Nr. 197861

GEMEENTEBLAD 15 november

2017

Officiële uitgave van de gemeente Borne

Gemeenteblad 2017 nr. 197861 15 november 20171


